
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεών προς το Ελλην»¼ό Δημόσ»ο (Γε-
ν»¼ό Επ»τελείο Ναυτ»¼ού).

2 Καθορ»σμός υπερωρ»α¼ής εργασίας της υπαλλή-
λου του Δήμου γ»α την τήρηση των πρα¼τ»¼ών ¼α» 
τη γραμματε»α¼ή εξυπηρέτηση της ¼ο»νότητας 
Πανοράματος ¼αθώς ¼α» γ»α την παροχή δ»ο»¼η-
τ»¼ής βοήθε»ας των ¼ατοί¼ων έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεών προς το Ελλην»¼ό Δημόσ»ο (Γε-
ν»¼ό Επ»τελείο Ναυτ»¼ού)   .

 Με την υπό στο»χεία Φ.800.1/12/288886/Σ.1886/ 
7.07.2022 απόφαση του Υπουργού Εθν»¼ής Άμυνας, η 
οποία ε¼δόθη¼ε σύμφωνα με τ»ς παρ. 1 ¼α» 4 του άρ-
θρου 3 του ν. 4182/2013 (Α΄ 185), γίνοντα» αποδε¼τές 
ο» παρα¼άτω δωρεές προς το Ελλην»¼ό Δημόσ»ο (Γεν»¼ό 
Επ»τελείο Ναυτ»¼ού):

α. Της ετα»ρείας «ΑΛΚΥΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ Ε.Ε» 
η οποία συνίστατα» σε δύο (2) πλήρη συστήματα φωτ»-
σμού LED συνολ»¼ής »σχύος 2.000w (2 x 2 x 500w), με τ»ς 
βάσε»ς έδρασης εξ αλουμ»νίου ΥΠ, που προορίζοντα» γ»α 
¼άλυψη αναγ¼ών της Μόν»μης Δεξαμενής του Ναύσταθ-
μου Κρήτης (ΝΚ), συνολ»¼ής αξίας ο¼τώ χ»λ»άδες ευρώ 
(8.000 €), (μη συμπερ»λαμβανομένου ΦΠΑ).

β. Της ετα»ρείας, «DIXONS SOUTH-EAST EUROPE 
Α.Ε.Β.Ε.» η οποία συνίστατα» σε ηλε¼τρ»¼ό ¼α» ηλε¼τρο-
ν»¼ό εξοπλ»σμό/υλ»¼ών γραφείων, που προορίζοντα» 
γ»α ¼άλυψη αναγ¼ών του Άλσους Ελλην»¼ής Ναυτ»¼ής 
παράδοσης, συνολ»¼ής αξίας ο¼τώ χ»λ»άδες δ»α¼όσ»α 
εβδομήντα πέντε ευρώ (8.275 €), (μη συμπερ»λαμβα-
νομένου ΦΠΑ).

γ. Της ετα»ρείας, «ΕΛΒΥΚΕ Α.Ε.» η οποία συνίστατα» σε τε-

τρα¼όσ»α (400) τεμ. Περ»σ¼ελίδες Λευ¼ές Επ»θεωρήσεως, 

(παντελόν» θερ»νό), που προορίζοντα» γ»α ¼άλυψη ανα-

γ¼ών »ματ»σμού Ν/Δ του Π.Ν. (μέσω ΚΕΦΝ), συνολ»¼ής 

αξίας πέντε χ»λ»άδων επτα¼όσ»α εί¼οσ» ευρώ (5.720 €), 

(μη συμπερ»λαμβανομένου ΦΠΑ). 

 Ο Υπουργός

 Ι�Ο�ΑΟΣ ΠΑ ΑΓΙΩ§ΟΠΟ¨�ΟΣ   

I

 Αρ»θμ. 129 (2)

Καθορ»σμός υπερωρ»α¼ής εργασίας της υπαλλή-
λου του Δήμου γ»α την τήρηση των πρα¼τ»¼ών 
¼α» τη γραμματε»α¼ή εξυπηρέτηση της ¼ο»νότη-
τας Πανοράματος ¼αθώς ¼α» γ»α την παροχή δ»-
ο»¼ητ»¼ής βοήθε»ας των ¼ατοί¼ων έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμένης 

Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ»-

¼α ¼ατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών Υπαλλήλων» 

(Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ»αχείρ»ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ»σθολογ»¼ές ρυθμίσε»ς ¼α» 

άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

4. Τ»ς προβλεπόμενες π»στώσε»ς στον προϋπολογ»σμό 

του Δήμου Σ»¼υωνίων έτους 2022.

5. Την υπ’ αρ. 104/2022 προηγούμενη απόφαση Δη-

μάρχου με την οποία ορίσθη¼ε (1) μία υπάλληλος του 

Δήμου γ»α τη γραμματε»α¼ή εξυπηρέτηση της ¼ο»νότη-

τας, τη στελέχωση των υπηρεσ»ών του δήμου που εδρεύ-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

18 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3786

38741

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.19 10:44:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38742 Τεύχος B’ 3786/18.07.2022

ουν σε ¼ο»νότητες, ¼αθώς ¼α» γ»α την παροχή δ»ο»¼ητ»¼ής 
βοήθε»ας των ¼ατοί¼ων.

6. Την ανάγ¼η ¼αθορ»σμού υπερωρ»α¼ής απογευματ»-
νής εργασίας γ»α το έτος 2022 ¼α» έως ε¼ατόν εί¼οσ» (120) 
ώρες ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχε» η δυνατότητα αυ-
ξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος 
αυτό, γ»α την (1) μία υπάλληλο που έχε» ορ»στεί με την 
παραπάνω απόφαση Δημάρχου, γ»α τη γραμματε»α¼ή 
εξυπηρέτηση της ¼ο»νότητας Πανοράματος, τη στε-
λέχωση των υπηρεσ»ών του δήμου που εδρεύουν σε 
¼ο»νότητες, ¼αθώς ¼α» γ»α την παροχή δ»ο»¼ητ»¼ής βοή-
θε»ας των ¼ατοί¼ων, ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού 
ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη από το νόμο 
αποζημίωση, αποφασίζουμε:

Καθ»ερώνουμε υπερωρ»α¼ή απογευματ»νή εργασία γ»α 
το έτος 2022 ¼α» έως ε¼ατόν εί¼οσ» (120) ώρες ανά εξά-
μηνο σε υπάλληλο, χωρίς να υπάρχε» η δυνατότητα αυ-
ξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, 
γ»α την (1) μία υπάλληλο που έχε» ορ»στεί με την υπ’ αρ. 
104/2022 απόφαση Δημάρχου, γ»α τη γραμματε»α¼ή εξυ-

πηρέτηση της ¼ο»νότητας, τη στελέχωση των υπηρεσ»ών 

του δήμου που εδρεύουν σε ¼ο»νότητες, ¼αθώς ¼α» γ»α 

την παροχή δ»ο»¼ητ»¼ής βοήθε»ας των ¼ατοί¼ων, ¼αθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου εργασίας, με την 

προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

Ο» ώρες της υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής απασχό-

λησης θα βεβα»ώνοντα» ¼άθε φορά, με βεβαίωση του 

Προέδρου της ¼ο»νότητας.

Η δαπάνη που θα προ¼ύψε» από την παραπάνω απα-

σχόληση, θα βαρύνε» την πίστωση του Κ.Α.Ε. 10- 6012.003 

ποσού 30.000,00€ με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωρ»α¼ής 

εργασίας», του προϋπολογ»σμού έτους 2022 του Δήμου 

Σ»¼υωνίων.

Η απόφαση αυτή »σχύε» από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κ»άτο, 12 Ιουλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ     

*02037861807220002*
Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


